令和◯◯年◯◯月◯◯日
理事各位

◯◯◯組合

理事長　◯◯　◯◯　㊞
理事会開催通知書
　この度、下記のとおり理事会を開催致しますので、是非ご出席頂きますようご通知申し上げます。
　なお、当日ご出席できず、定款第◯◯条の規定により、下記議案につき、書面をもって議決権を行使される場合には、同封の書面議決書に必要事項をご記入頂き、押印の上、令和◯◯年◯◯月◯◯日までに本組合宛てに到着するよう送付又は直接提出をお願い致します。
記
１．開催日時　　令和◯◯年◯◯月◯◯日　午前◯◯時◯◯分
２．開催場所　　◯◯◯（◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号）
３．議案
　　第１号議案　◯◯◯の件
　　第２号議案　◯◯◯の件
　　第◯号議案　◯◯◯の件
以上
（注）開催時間によって「午前」を「午後」と適宜書き換える。
（注）審議する事項を適宜記載する。
（協同組合連合会、商工組合連合会及び商店街振興組合連合会）

令和◯◯年◯◯月◯◯日
理事各位

◯◯◯組合

理事長　◯◯　◯◯　㊞
理事会開催通知書
　この度、下記のとおり理事会を開催致しますので、是非ご出席頂きますようご通知申し上げます。
　なお、当日ご出席できず、定款第◯◯条の規定により、下記議案につき、書面をもって議決権を行使される場合には、同封の書面議決書に必要事項をご記入頂き、押印の上、令和◯◯年◯◯月◯◯日までに本連合会宛てに到着するよう送付又は直接提出をお願い致します。
記
１．開催日時　　令和◯◯年◯◯月◯◯日　午前◯◯時◯◯分
２．開催場所　　◯◯◯（◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号）
３．議案
　　第１号議案　◯◯◯の件
　　第２号議案　◯◯◯の件
　　第◯号議案　◯◯◯の件
以上
（注）開催時間によって「午前」を「午後」と適宜書き換える。
（注）審議する事項を適宜記載する。